Bittwerber um diesen Dienstposten, haben ihre gehörig belegten Gesuche, binnen der obigen Frist, bey dem Sanoker Magistrate, wenn sie bereits angestellt sind, durch ihre vorgesetzten Behörden, sonst aber durch die k. Kreisdirektor, in deren Bezirke sie sich aufhalten, zu überreichen, un sich über das Alter, Stand, Religion, Kenntniß der deutschen lateinischen und polnischen Sprache, die allensfalls zurückgelegten Studien, Kenntniß der Grundbuchführung und Taxmanipulation, dann über ihre Moralität und Dienstzeit, mit glaubwürdigen Zeugnissen auszuweisen, und zugleich darzutun, ob, und in welchem Grade dieselben, mit den Beamten des Sanoker Magistra's verwandt oder verschwägert sind.

Die Bewerber, die sich mit dem Dekrete zum Welchen Richteramte ausweisen, werden vorzüglich berücksichtigt werden.

Sanok am 15. September 1844.

(2985) E d i c t u m. (3)

Nro. 26471. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus praesumptivis olim Joannis Falęcki de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Vincentii Nartowski de praes. 14. Febr. 1840, ad Nrum. 5094. Tabulae r. medio resolutionis ddo. 7. Aprilis 1840. ad Nrum. 5094. demandatum esse, ut Joannem Falęcki pro proprietario portionum sortis in villa Rozanka Dobrzechowka dictae per matrem ejus Mariannam de Zborowski 1mo voto Falęcka 2do Dumaniowska cessarum. Dom. 70. p. 327. n. 8. et 9. haer. intahulet, porro eundem pro proprietario medietatis portionum praesatae sortis n. 4. 5. et 8. haer. in eundem jure haereditario a patre ejus Antonio Falęcki devolutae solum praenotet, atque proles Vincentii Nartowski minoresnes cum Angela de Falęckio procreatas atque fors procre-

andas pro proprietariis portionum praefatae sortis iisdem per Mariannam de Zborowskie lmo voto Falecka 2do Dumaniewska ut n. 8. et 9. haer. atque portionum praementionatarum per Joannem Falecki cessarum in statu activo praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raczynski cum substitutione Domini Advocati Zminkowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 3. Septembris 1844.

rendum pro die 20. Novembris 1844. hora decima matutina et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.